2025 年 7 月吉日

トラスインテル株式会社

お取引先各位

神戸支店移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度２０２５年７月２８日より下記住所へ事務所を移転する運びとな

りましたのでご案内申し上げます。

これを機に一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬ倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

新住所   〒650-0037 兵庫県神戸市中央区明石町 32 番地 明海ビル 8 階

連絡先   電話番号・FAX 番号に変更はございません。

営業開始日 ２０２５年７月２８日

※ ７月２５日１３時以降は引越し作業の関係で、電話・FAX が不通となります。

１３時以降、お急ぎの場合は各担当者の携帯電話までご連絡ください。

他、ご不明な点等がございましたら、弊社までお問い合わせください。

お問い合わせ先：トラスインテル株式会社神戸支店 078-327-6612

 8FL,MEIKAI Bldg,32,AKASHIMACHI,CYUO-KU,KOBE,HYOGO 650-0037

TEL:078-327-6612 / FAX:078-327-6613